
 
 

Ufficio Ambito Territoriale di Venezia 
e-mail : usp.ve@istruzione.it  – PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

sito web http://www.istruzionevenezia.it 

Codice fiscale 80011290279 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: 9L2WQN 

 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Direzione Generale - Ufficio I 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
(vedasi protocollo in alto)             Venezia, (vedasi timbratura in alto) 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’ordine di acquisto n. 74970800 del 20-08-2018 per il  servizio “Email IMAP” relativo al dominio: ”istruzionevenezia.it”; 
 

VISTA la mail del 20-08-2018 di ARUBA S.p.A. – comunicazioni@staff.aruba.it – di conferma dell’ordine del servizio Email IMAP n.  

74970800 del 20-08-2018 di € 2,00  IVA esclusa; 
 

CONSIDERATO che il decreto del  3 aprile 2013, n. 55 del Ministero dell’economia e delle finanze, dispone che a partire dal 6 giugno 2014 

decorre l’obbligo per le amministrazioni pubbliche di ricevere le fatture esclusivamente in forma elettronica; 
 

CONSIDERATO che sempre ai sensi del decreto summenzionato sulla fattura elettronica  dovrà essere riportato  il codice univoco: 

9L2WQN relativo al nostro al codice fiscale: 80011290279; 
 

TENUTO CONTO che il pagamento può essere effettuato soltanto dopo il ricevimento della fattura in formato elettronico tramite il 

Sistema di Interscambio che dovrà essere conforme al meccanismo dello “split payment” (legge 190/2014) in vigore dal 1° 

gennaio 2015; 
 

VISTA      la Legge 136/2010, il Codice Identificativo Gara (CIG) è il seguente: ZF924AE583 
 

DECRETA 
 

ai sensi dell’art. 1988 c.c. l’impegno ad effettuare il pagamento a favore di ARUBA S.P.A. P.zza Garibaldi,8 - 52010 Soci Bibbiena (AR) – C.F. 

Partita IVA 04552920482, dell’’importo totale (IVA esclusa) di € 2,00.=.  da estinguersi, dopo il ricevimento della fattura elettronica, 

dell’imponibile mediante accreditamento su IBAN:  IT 56M 05390 71336 000000003030,  e versare successivamente l’IVA direttamente 

all’Erario (Legge190/2014 – split payment – art. 17 – TER del DPR 26-10-1972, n. 633, introdotto dall’art. 1 comma 629 lettera b) per 

ordine del servizio Email IMAP  n.  74970800 del 20-08-2018 relativo al dominio “istruzionevenezia.it”. 

IL DIRIGENTE 

Mirella NAPPA 
                                                                  Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
Responsabile dell’istruttoria 

Dosolina Maria VALERI 
Tel. 0412620939 

Dosolina.valeri@istruzione.it 

 

Firmato digitalmente da NAPPA MIRELLA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0001098.24-08-2018




